UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N° 015 de 10  de março de 2019.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Prorrogar o afastamento de JOSÉ CARLOS FUNDÃO FARIAS, matrícula SIAPE
1903217, ocupante do cargo de Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal da
UFES, lotado no Instituto de Inovação Tecnológica/PRPPG, pelo período de 03/03/2019 a
02/10/2019, no prazo de 07 (sete) meses, com ônus limitado/UFES, para concluir Mestrado
no Programa de Pós-Graduação em Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia
para a Inovação - PROFNIT, da Universidade Federal Fluminense - UFF. Processo n°
23068.054192/2018-22.

/
Nep'aI CDI1aR&$J'

r.J. 	e